
 

1 

 

 

Piano per gli interventi e i servizi sociali di contrasto alla povertà 2018-2020. 
“Quota Servizi del FONDO POVERTÀ-Annualità 2020. CUP: F11B20000820001. 

 

Servizio volto alla stesura di una ricerca sociale per l’attuazione di un piano di 

prevenzione e mitigazione dei rischi di marginalizzazione sociale, con 

particolare riferimento ai nuclei con percettori di Rdc al fine di progettare 

interventi sociali orientati all'esigenze personali e familiari degli utenti. 

 

Liquidazione attività di ricerca svolta nel periodo Agosto – settembre 2024 in 

favore di associazione Don Vincenzo Matrangolo E.T.S, con sede legale in 

Acquaformosa corso V. Emanuele III, 40 1 CF/P.IVA 94019300782 CIG 

ZEC3C301EC. 
 

 
 
 
 

 
OGGETTO 

 

 

AMBITO TERRITORIALE SOCIALE N.3 “MEDIA VALLE DEL CRATI” 

MONTALTO UFFUGO –BISIGNANO–CERZETO-LATTARICO-LUZZI-ROTA GRECA- SAN BENEDETTO ULLANO – 

SAN MARTINO DI FINITA-TORANO CASTELLO 

Capofila MONTALTO UFFUGO 

         COPIA 

UFFICIO DI PIANO 

DETERMINAZIONE N.402 DEL 08/11/2024 

                

 

IL COORDINATORE E RUP DELL’UFFICIO DI PIANO 

Visti: 

• lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’ente; 

• la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai procedimenti amministrativi”; 

• il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

• l’art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 

• l‟art.147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità 

amministrativa e contabile negli enti locali; 

• l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di impegni di spesa da parte degli enti 

locali; 

• l’art. 191 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di regole per l’assunzione di impegni di 

spesa e per l’effettuazione di spese da parte degli enti locali; 

 

Richiamato il Decreto Legislativo 15 settembre 2011, n. 147: Disposizioni per I „introduzione di 

una misura nazionale di contrasto alla povertà. 

 

Visti: 

• i Decreti Interministeriali, di riparto del predetto Fondo tra gli ambiti territoriali della Regione 

Calabria; 

• il Decreto del Ministro delle della Politiche Sociali di concerto con il Ministro dell'Economia e 

https://www.luigifadda.it/rassegna-diritto-di-accesso/
https://www.luigifadda.it/rassegna-diritto-di-accesso/


 

2 

 

 

delle Finanze di riparto delle risorse del Fondo per la lotta alla povertà e all'esclusione sociale del 

24 dicembre 2019 - registrato alla Corte dei Conti in data 31 .01 .2020 al numero 177; 

• le Linee Guida del 22/11/2018 per l’impiego della "Quota servizi del Fondo Povertà" - annualità 

2018 e successive, destinata al finanziamento dei servizi per l'accesso al REI, per la valutazione 

multidimensionale finalizzata ad identificare i bisogni del nucleo familiare e per i sostegni da 

individuare nel progetto personalizzato del REI, di cui all'articolo 7, comma 1, del decreto 

legislativo 

n. 141 del 15 settembre 2017; 

• le Linee Guida del 22/11/2018 per l’impiego della "Quota Povertà Estrema del Fondo Povertà" - 

annualità 2018 e successive, destinata al finanziamento di interventi e servizi in favore di persone 

in condizione di povertà estrema e senza dimora, di cui all'articolo 7, comma 9, del decreto 

legislativo 

n. 147 del 15 settembre 2017. 

• le Linee Guida del 21/05/2019 per I „impiego della "Quota servizi del Fondo Povertà" Avvio/ 

attività di programmazione, monitoraggio e rendicontazione. Integrazione alle Linee Guida del 22 

novembre 2018; 

• La D.G.R. n. 381 del 10/08/2018 "Approvazione del Piano Regionale 2018/2020 per la Lotta alla 

Povertà di cui all'art.14 del D.LGS.147/2017 “Disposizioni per I „introduzione di una misura 

Nazionale di contrasto alla povertà". 

• Le Linee Guida per l’impiego della “Quota Servizi del Fondo Povertà” ANNUALITÀ 2020; 

 

Dato atto che: 

• L’Ambito Territoriale Sociale n. 3 “Media Valle Crati” è risultato beneficiario dell’assegnazione 

delle seguenti Quote Servizi del Fondo Povertà (QSF -annualità 2020 euro 831.823,49; 

• nell'ambito del progetto è previsto un servizio volto alla stesura di una ricerca sociale per 

l’attuazione di un piano di prevenzione e mitigazione del rischio di marginalizzazione sociale, con 

particolare riferimento ai nuclei con percettori di Rdc al fine di progettare interventi sociali 

orientati all'esigenze personali e familiari degli utenti. 

Rilevata: 

• l’esigenza di procedere all’affidamento delle prestazioni di cui all’oggetto;  

• la possibilità di procedere ad un affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del 

Decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36; 

 

Dato atto che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la decisione 

a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti 

di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico- 

professionale; 

 

Dato atto altresì, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento è 

finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche essenziali 

sono qui riassunte: 

• Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: Servizio volto alla stesura di una 

ricerca sociale per l’attuazione di un piano di prevenzione e mitigazione del rischi di 

marginalizzazione sociale, con particolare riferimento ai nuclei con percettori di Rdc al fine di 

progettare interventi sociali orientati all'esigenze personali e familiari degli utenti. 

• Importo del contratto: € 28.571,43 oltre IVA di legge. 

• Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, 

trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza 

secondo l‟uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 

elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento 

UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

• Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023; 

• Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e nella 

documentazione della procedura di affidamento; 

 

Constatato: 

https://www.luigifadda.it/codice-dei-contratti-pubblici/


 

3 

 

 

• che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore 

alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le 

altre, con le seguenti modalità: a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, 

anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 

possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali 

anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento 

diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di 

progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 

economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse 

idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 

istituiti dalla stazione appaltante; 

• l’allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche 

nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla 

stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui 

all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice”; 

 

Tenuto conto che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono 

contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni 

contrattuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti; 

 

Considerato che l’affidamento di che trattasi è di importo pari ad euro  € 28.571,43 oltre  IVA  e dunque 

superiore ad € 5.000, per cui questo ATS è tenuto a procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o a 

soggetti aggregatori centrali di committenza, strumenti telematici di negoziazione e similari, ecc., ai sensi 

dell‟art,1 comma 450 della Legge n.296/2006; 

         

Vista la determinazione n. 229 del 11/09/2023 avente per oggetto Piano per gli interventi e i servizi sociali 

di contrasto alla povertà 2018-2020. “Quota Servizi del FONDO POVERTÀ-Annualità 2020. CUP: 

F11B20000820001. Servizio volto alla stesura di una ricerca sociale per l’attuazione di un piano di 

prevenzione e mitigazione dei rischi di marginalizzazione sociale, con particolare riferimento ai nuclei con 

percettori di Rdc al fine di progettare interventi sociali orientati all'esigenze personali e familiari degli 

utenti. Affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del Decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36 in 

favore di ASSOCIAZIONE DON VINCENZO MATRANGOLO E.T.S, con sede legale in Acquaformosa 

corso V. Emanuele III, 40 CF/P.IVA 94019300782 CIG ZEC3C301EC; 

 

Preso atto: 

• del contratto stipulato in data 16.10.2023, RDO n. 3710269; 

• della Comunicazione di Inizio Attività, pervenuta a mezzo PEC in data 30.09.2023, protocollo n. 

0017318/2023 del 02/10/2023  

   

Ravvisato che bisogna provvedere alla liquidazione del corrispettivo vantato per il servizio erogato nel 

periodo Agosto - Settembre 2024;    

 

Acquisita tutta la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore per il servizio erogato nel 

periodo Agosto-Settembre 2024 e la fattura elettronica n.10/C del 30/10/2024 di euro 2.846,63 (euro 

duemilaottocentoquarantasei/63), oltre iva -in regime di Split Payment (scissione dei pagamenti)- pari ad 

euro 142,33 euro (centoquarantadue/33), per un totale complessivo di euro 2.988,96 (euro 

duemilanovecentottantantotto/96), presentata dal soggetto affidatario associazione Don Vincenzo 

Matrangolo E.T.S, con sede legale in Acquaformosa corso V. Emanuele III, 40 CF/P.IVA 94019300782, 

CIG ZEC3C301EC  

 

Verificato che gli importi della suddetta fattura corrispondono ai costi di aggiudicazione e la 

documentazione trasmessa ai fini della rendicontazione, depositata agli atti d’ufficio, è corretta e completa; 

 

Accertata la regolarità della posizione contributiva attraverso certificazione DURC Numero Protocollo 



 

4 

 

 

INPS_42004861 data richiesta il 24/07/2024 e valido fino il 21/11/2024, in atti; 

 

Considerato che verranno rispettate le indicazioni sugli obblighi di pubblicazione, D.lgs. 33/2013 

(Trasparenza); 

 

Visti: 

• il D.lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni nonché tutte le altre norme vigenti in 

materia di ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali; 

• la Convenzione relativa alle funzioni in forma associata dei servizi socio-assistenziali finanziati con 

risorse dirette all’Ambito Territoriale n. 3 denominato “Media Valle Crati” sottoscritta, ai sensi 

dell’art. 30 del D.lgs. n. 267/2000, in data 09/02/2018 dai Comuni del Distretto n.3 “Media Valle 

Crati”; 

• il Regolamento di Funzionamento dell’Ufficio di Piano del Distretto n. 3 “Media Valle Crati”; 

• il Decreto n. 8 del 31/08/2022 adottato del Presidente della Conferenza dei Sindaci relativo alla 

nomina del Coordinatore e RUP dell’Ufficio di Piano del Distretto nella persona della Dott.ssa Ida 

Arabia; 

• la Determinazione n. 229 del 31/08/2022 del coordinatore dell’Ufficio di Piano con la quale si è 

provveduto a prendere atto del Decreto n.8 del 31/08/2022 di nomina della D.ssa Ida Arabia,  quale 

Coordinatore e RUP dell’Ufficio di Piano; 

• la documentazione trasmessa ai fini della rendicontazione, così come previsto dalla normativa che 

disciplina il Piano per gli interventi e i servizi sociali di contrasto alla povertà 2018-2020; 

 

Ritenuto, alla luce di quanto innanzi richiamato, dover provvedere alla liquidazione di che trattasi; 

 

Verificata l’insussistenza di condizioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione al 

procedimento de quo, ai fini del rispetto del codice di comportamento adottato con DPR. N. 62/2013 e del 

codice integrativo approvato con deliberazione della giunta comunale n. 5 del 27 gennaio 2014; 

 

DETERMINA 

 

1. la narrativa che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo;  

 

2. di liquidare, come liquida con il presente atto, la somma di euro 2.846,63 (euro 

duemilaottocentoquarantasei/63), oltre iva -in regime di Split Payment (scissione dei pagamenti)- pari 

ad euro 142,33 euro (centoquarantadue/33), per un totale complessivo di euro 2.988,96 (euro 

duemilanovecentottantantotto/96), presentata dal soggetto affidatario associazione Don Vincenzo 

Matrangolo E.T.S, con sede legale in Acquaformosa corso V. Emanuele III, 40 CF/P.IVA 

94019300782, , giusta fattura elettronica n. 10/C del 30.10.2024 

 

3. di imputare, all’uopo, la somma totale di euro 2.988,96 (euro duemilanovecentottantantotto/96), 

omnicomprensiva sull’apposito capitolo di Bilancio 2951 del Comune di Montalto Uffugo, Ente 

Capofila e pagatore; giusta determinazione N. 229 del 11/09/2023, sopra richiamata; 

 

4. di disporre che i pagamenti di cui alla presente procedura, ai fini dell’applicazione della L. 13 agosto 

2010 n. 136 e s.m.i., dovranno essere effettuati tramite bonifico bancario al seguente Codice IBAN: 

IT54T0306980790100000000564 intestato all’operatore economico associazione Don Vincenzo 

Matrangolo E.T.S, con sede legale in Acquaformosa corso V. Emanuele III, 40 CF/P.IVA 

94019300782, recare l’indicazione del CUP F11B20000820001, del CIG ZEC3C301EC e gli estremi 

del seguente atto; 

5. di dare atto che l’impegno di spesa derivante dal presente provvedimento è compatibile con il 

programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti di Bilancio, con le regole di Finanza 

Pubblica e in virtù dei principi contabili di cui al D.lgs. 23 giugno 2011 n. 118 (Armonizzazione dei 

Sistemi Contabili); 

 



 

5 

 

 

6. di attestare, in merito alla presente determinazione, ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 e del comma 

1 dell’articolo 147 bis del d.lgs. 267/2000, Parere Favorevole di Regolarità Tecnica attestante altresì la 

Regolarità e Correttezza dell’Azione Amministrativa; 

 

7. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, previa acquisizione da parte del responsabile 

del servizio finanziario di visto di regolarità contabile e copertura finanziaria; 

 

8. di trasmettere copia del presente atto al Responsabile delle Pubblicazioni, per gli opportuni 

adempimenti di rito. 

 

Il Coordinatore e Rup dell'Ufficio di Piano 

                                                                                                    F.to Dott.ssa Ida Arabia 

 

 

PARERI PREVISTI DAL D.lgs. 18.08.2000, Nr. 267 

 

PER LA REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA 

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA (art. 147-bis TUEL): Si esprime parere favorevole. 

 

Bisignano, lì 08/11/2024 

 

IL COORDINATORE DELL'UFFICIO DI PIANO 

                                                                                                                                   F.to Dott.ssa Ida Arabia 

 

 

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (art. 147-bis 

TUEL): Si esprime parere favorevole. 

Montalto Uffugo, lì 08/11/2024 

                                                                                                                        Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario  

                                                                                                                        F.to   Dott. Angelo Baffa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

 

 

VISTO di regolarità contabile che da esecutività alla presente determinazione, ai sensi dell’art. 151, 

comma 4° del D.lgs. nr 267/2000. Ai sensi del successivo art. 183 si attesta la copertura finanziaria della 

spesa in relazione alle disponibilità esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 

realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata ed art. 19 del regolamento di contabilità. 

Montalto Uffugo, lì 08/11/2024 

                                                                                                      Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario  

                                                                                                                       F.to    Dott.Angelo Baffa 

 

                                                                                                                             

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

 

 

Bisignano, lì 08/11/2024 

 

 

                                                                              IL COORDINATORE DELL'UFFICIO DI PIANO 

                                                                                                F.to  Dott.ssa Ida Arabia 



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

1

Nome documento DETERMINA 402 ORIGINALE.pdf.p7m.p7m

Data di verifica 12/11/2024 11:34:31 UTC Versione verificatore 7.0.17

Livello Tipo Firmatario Autorità emittente Esito Pagina

 1 Firma ANGELO BAFFA ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 VALIDA

 2 Firma IDA ARABIA ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 VALIDA

Appendice A

4

6

2



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

2

ANGELO BAFFA

Esito verifica firma VALIDA

Firma integra

La firma è in formato CADES-BES
La firma è integra

Il certificato è attendibile

Verifica alla data di sistema: 12/11/2024 12:34:31 GMT+01:00
Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 12/11/2024 09:58:33 GMT+01:00
Validazione certificato eseguita tramite OCSP

Il certificato ha validità legale

Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento (UE)
N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
PKI Disclosure Statements (PDS): (it)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf
PKI Disclosure Statements (PDS): (en)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf

Dettagli certificato

Soggetto: ANGELO BAFFA
Seriale: 16d2086f19497e99
Nazione: IT
Codice Fiscale: TINIT-BFFNGL85R07D086D
Autorità emittente: CN=ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1,OU=Qualified Trust Service

Provider,OID.2.5.4.97=VATIT-01879020517,O=ArubaPEC S.p.A.,L=Arezzo,C=IT
Utilizzo chiavi: nonRepudiation
Policies: 0.4.0.194112.1.2,1.3.6.1.4.1.29741.1.7.1,CPS URI: https://www.pec

.it/repository/arubapec-qualif-cps.pdf,1.3.76.16.6,
Validità: da 14/09/2023 14:41:00 UTC a 14/09/2026 14:41:00 UTC
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuroconforme al Regolamento (UE) N.
910/2014(QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

3

Dichiarazione di Trasparenza: 
- (it) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf
- (en) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

4

IDA ARABIA

Esito verifica firma VALIDA

Firma integra

La firma è in formato CADES-BES
La firma è integra

Il certificato è attendibile

Verifica alla data di sistema: 12/11/2024 12:34:32 GMT+01:00
Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 11/11/2024 12:08:14 GMT+01:00
Validazione certificato eseguita tramite OCSP

Il certificato ha validità legale

Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento (UE)
N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
PKI Disclosure Statements (PDS): (it)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf
PKI Disclosure Statements (PDS): (en)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf

Dettagli certificato

Soggetto: IDA ARABIA
Seriale: 68d9b9ce24b83135
Organizzazione: Comune di Pedivigliano
Nazione: IT
Codice Fiscale: TINIT-RBADIA91E46H490E
Autorità emittente: CN=ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1,OU=Qualified Trust Service

Provider,OID.2.5.4.97=VATIT-01879020517,O=ArubaPEC S.p.A.,L=Arezzo,C=IT
Utilizzo chiavi: nonRepudiation
Policies: 0.4.0.194112.1.2,1.3.6.1.4.1.29741.1.7.2,CPS URI: https://www.pec

.it/repository/arubapec-qualif-cps.pdf,1.3.76.16.6,
Validità: da 03/11/2022 15:31:44 UTC a 03/11/2025 15:31:44 UTC
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuroconforme al Regolamento (UE) N.
910/2014(QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

5

Dichiarazione di Trasparenza: 
- (it) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf
- (en) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

6

Appendice A

Certificati delle autorità radice (CA)

ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1

Seriale: 4d4afd13e8ae2789
Organizzazione: ArubaPEC S.p.A.
Nazione: IT
Utilizzo chiavi: keyCertSign | cRLSign
Autorità emittente: CN=ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1,OU=Qualified Trust Service

Provider,OID.2.5.4.97=VATIT-01879020517,O=ArubaPEC S.p.A.,L=Arezzo,C=IT
Validità: da 26/04/2017 06:28:06 UTC a 21/04/2037 06:28:06 UTC


